АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛЫБЕЛЬСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


от  19  февраля   2014 г. № 11
                    с. Колыбелка

Об утверждении плана-графика
закупок администрации Колыбельского
сельского поселения  Лискинского
муниципального района Воронежской
области

   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским Кодексом Российской  Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков» от 27.12.2011г. №761/20н, администрация  Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить план-график закупок администрации  Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации Колыбельского
сельского поселения                                                                В.И. Олемской



	ПЛАН-ГРАФИК

	РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗОВ НА ПОСТАВКИ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ, ОКАЗАНИЕ УСЛУГ  НА 2014 ГОД

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование заказчика
	администрация Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области 
	
	
	

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	397931, Воронежская обл.,Лискинский район с.Колыбелка ул.Садовая д.63. тел. (47391) 54-1-39
	
	
	

	ИНН
	3614001509
	
	
	

	КПП
	361401001
	
	
	

	ОКАТО
	20221824000
	
	
	

	КБК
	ОКВЭД
	 ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	
	
	
	№ заказа (№лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта 
	Единица измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта, тыс. руб. 
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса*)
	График осуществления процедур закупки 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	срок размещения заказа (мес., год)
	срок исполнения контракта (мес., год)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	914/0409/1919129/244/225
	75.11.32
	 
	1
	Ренмонт автомобильноцй дороги  по улице 1 Мая
	Качество ремонта согласно техническим требованиям. Срок исполнения контракта. 
	м2
	4500
	      2 901 193,00   
	по факту выполненных работ, в течении финансового года 
	март 2014г. 
	01.12.2014
	электронный аукцион
	 

	914/0503/1959070/244/225
	75.11.32
	 
	2
	благоустройство парка в селе Колыбелка
	Качественное благоустройство парка согласно техническим требованиям. Срок исполнения контракта. 
	м2
	6853,3
	      1 999 999,46   
	по факту выполненных работ, в течении финансового года 
	март 2014г. 
	01.09.2014
	электронный аукцион
	 





























































